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Nemo Programmable
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Nemo Programmable
Dimensions disponibles : 
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Raccordements :

300 x 645
14

300 x 915

530 x 375

20 26

32 38

14

300 x 1725

540 x 1185

300 x 1185

300 x 1455

8

530 x 645
20

530 x 915

26 32

530 x 1455

38

530 x 1725
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Données techniques :

Pression du travail : 1000 kPa                     Temperature maximale de travail : 95°C

A  

[mm]

B  

[mm]

C1 

[mm]

C3 

[mm]

 

[W]

 

[W]

 

[W]

D 

[mm]

E 

[mm]

F 

[mm]

 

300 645 50 270 375 199 400 495 270 15

300 915 50 270 533 282 500 765 270 15

300 1185 50 270 690 365 800 1035 270 15

300 1455 50 270 847 448 800 1305 270 15

300 1725 50 270 1004 532 1000 1575 270 15

530 375 50 500 364 190 400 225 500 15

530 645 50 500 626 327 600 495 500 15

530 915 50 500 888 464 800 765 500 15

530 1185 50 500 1150 600 1200 1035 500 15

530 1455 50 500 1412 737 1500 1305 500 15

530 1725 50 500 1675 875 1500 1575 500 15

10.68

15.21

19.76

24.29

28.85

10.03

17.45

24.87

32.31

39.74

47.19

Puissance Capacité Poids
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Dessin technique

seche-serviette-radiateur.fr 4/10

A - hauteur B - largeur C1-C5 - espacement des connexions D - distance entre les fixations à l'horizontale E - distance entre les dispositifs en F verticale - distance entre l'axe 
inférieur des fixations et le bord inférieur du collecteur

P3 L6

P2

D
B

A
D
B

A

F
EC3

57 ÷ 65

C3

57 ÷ 65

F

E

57 ÷ 65 57 ÷ 65

G1/2"

G1/2"

G1/2"G1/2"

G1/2"

G1/2"

G1/2"

C3

102 ÷ 110

102 ÷ 110

Collecteur : Tube :

10

30

30

30
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Thermostat SKT-4
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Fonctionnalité
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Dimensions
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Programmateur TT-IR
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Fonctionnalité
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Dimension


